
Zpravodaj Jhk
Jihočeský podnikatel

Tištěný zpravodaj v nákladu 2 000 ks rozesílaný na členské firmy,
partnery, instituce, města a obce.

Elektronický newsletter (Infoservis) rozesíláme na více než 2 300 kontaktů
s aktuálními informacemi z oblasti podnikání.

Elektronický oblastní newsletter s aktuálními informacemi z daného regionu.

Newsletter Infoservis Jhk

Newsletter oblastní
kanceláře Jhk

TV obrazovka v sídle Jhk

BĚŽNÁCENAPRONEČLENY JHK

CENAPROČLENY JHK

BASIC PACK

inzerce 1/4 strany
2x

4x

1x

12měsíců

30.800Kč/rok

15.400Kč/rok

Grafická inzerce na TV obrazovce v prostorech centrály Jhk v Českých
Budějovicích, Reklama je viditelná každý den přímo u vstupu.

BĚŽNÁCENAPRONEČLENY JHK

CENAPROČLENY JHK

59.600Kč/rok

29.800Kč/rok

Zpravodaj Jhk
Jihočeský podnikatel

Tištěný zpravodaj v nákladu 2 000 ks rozesílaný na členské firmy,
partnery, instituce, města a obce.

Elektronický newsletter (Infoservis) rozesíláme na více než 2 300 kontaktů
s aktuálními informacemi z oblasti podnikání.

Elektronický oblastní newsletter s aktuálními informacemi z daného regionu.

Newsletter Infoservis Jhk

Newsletter oblastní
kanceláře Jhk

TV obrazovka v sídle Jhk

Sociální sítě Jhk

inzerce 1/2 strany
2x

6x

2x

12měsíců

3x

Grafická inzerce na TV obrazovce v prostorech centrály Jhk v Českých
Budějovicích, Reklama je viditelná každý den přímo u vstupu.

Propagace Vaší firmy na sociálních sítích Jhk. Medailonek s označením firmy na
Facebooku (1 200 sledujících) a LinkedInu (846 sledujících) a Instagramu (782
sledujících) - 3x na každé platformě

BĚŽNÁCENAPRONEČLENY JHK

CENAPROČLENY JHK

107.200Kč/rok

53.600Kč/rok

Zpravodaj Jhk
Jihočeský podnikatel

Tištěný zpravodaj v nákladu 2 000 ks rozesílaný na členské firmy,
partnery, instituce, města a obce.

Elektronický newsletter (Infoservis) rozesíláme na více než 2 300 kontaktů
s aktuálními informacemi z oblasti podnikání.

Elektronický oblastní newsletter s aktuálními informacemi z daného regionu.

Newsletter Infoservis Jhk

Newsletter oblastní
kanceláře Jhk

TV obrazovka v sídle Jhk

Sociální sítě Jhk

PR článek nawebu Jhk

inzerce 1strana
2x

8x

4x

12měsíců

5x

2x

Grafická inzerce na TV obrazovce v prostorech centrály Jhk v Českých
Budějovicích, Reklama je viditelná každý den přímo u vstupu.

Propagace Vaší firmy na sociálních sítích Jhk. Medailonek s označením firmy na
Facebooku (1 200 sledujících) a LinkedInu (846 sledujících) a Instagramu (782
sledujících) - 3x na každé platformě.

Váš PR článek umístěn na webu Jhk.cz v sekci aktuality - odkaz na článek v
následující rozesílce newsletteru Infoservis.

BUSINESS PACK

PROFESSIONALPACK

Propagační balíčky
Společně zacílíme reklamu tak, abyměla co nejširší dopad v kraji.
Propagační balíčky jsou vhodné pro pravidelnou, celoroční propagaci a opakované oslovení potenciálních
zákazníků z jižních Čech. Jsou také ideální formou, jak dlouhodobě budovat značku Vaší společnosti.


